
ZARZĄDZENIE Nr 55/2014 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia  5 maja 2014 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego 
 zarządzonych na dzień  25 maja  2014 r. 

     
      
        Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 
(Dz. U.  Nr 21, poz. 112, z poźn. zm.1) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

       § 1. Powołuję na terenie Gminy Żnin obwodowe komisje wyborcze w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. spośród kandydatów 
zgłoszonych przez pełnomocników komitetów wyborczych lub upoważnione przez nich 
osoby oraz spośród pracowników samorządowych Gminy Żnin lub gminnych jednostek 
organizacyjnych i poracowników jednostek, w których utworzony jest odrębny obwód 
głosowania. 
  
       § 2. Składy obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 1, zawarte są w 
załącznikach od nr 1 do nr 23 do niniejszego zarządzenia. 
 
       § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin – urzędnikowi 
wyborczemu.    
 
       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
 

Leszek Jakubowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                            
1
 Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 

Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881,  Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 849,  951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180. 



 
U z a s a d n i e n i e 

 Zgodnie z art. 182 § 1 pkt 1 oraz § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 
wyborczy obwodową komisją wyborczą w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
powołuje wójt (odpowiednio burmistrz) najpóźniej w 21 dniu przed dniem wyborów. 
W skład komisji powołuje się od 6 do 8 osób spośród kandydatów zgłoszonych przez 
pełnomocników komitetów wyborczych lub upoważnione przez nich osoby oraz jedną 
osobę wskazaną przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta)  spośród pracowników 
samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych albo od 4 do 6 osób dla 
obwodów m.in. w szpitalach i domach pomocy społecznej, spośród kandydatów 
zgłoszonych przez pełnomocników komitetów wyborczych lub upoważnione przez nich 
osoby oraz jedną osobę wskazaną przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta)  spośród 
pracowników jednostki, w której utworzony jest taki obwód odrębny. 
 
       Podpisanie niniejszego zarządzenia jest więc niezbędne i konieczne oraz w pełni 
uzasadnione. 
 
 

BURMISTRZ 
 

Leszek Jakubowski 
 
 
 



 
 Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Żninie 

Siedziba: Publiczne Gimnazjum Nr 1, ul. 1 Stycznia 17, Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 JAGODZIŃSKI DAWID ŁUKASZ ŻNIN 

2 ZIĘTEK ALICJA TERESA ŻNIN 

3 OSIŃSKA KATARZYNA MARTA ŻNIN 

4 GROTOWSKI MAREK GRZEGORZ ROGOWO 

5 BAUZA JOANNA  ŻNIN 

6 CHRÓŚNIAK KATARZYNA  WENECJA 

7 LIPIŃSKA-MŁYNARCZYK DOMINIKA  ŻNIN 

8 BURSZTYŃSKA MARIA KRYSTYNA ŻNIN 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 2 w Żninie 

Siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Browarowa 16, Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 STARCZEWSKI BERNARD ALEKSANDER ŻNIN 

2 RAJSNER GRAŻYNA TERESA ŻNIN 

3 PRZYBYŁA MARYLA MARIA ŻNIN 

4 BAJCZYK ZUZANNA MARIA ŻNIN 

5 LISIECKA BARBARA ELŻBIETA ŻNIN 

6 NOWAKOWSKA RÓŻA AURELIA ŻNIN 

7 KUJAWA ANDRZEJ MARIAN ŻNIN 

8 BROMBEREK MAŁGORZATA MARIA SULINOWO 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Żninie 

Siedziba: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Browarowa 14, Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 ZAPYTOWSKI JERZY KAZIMIERZ ŻNIN 

2 KUBIAK SZYMON LESZEK ŻNIN 

3 HARĘCKA ANGELIKA MAGDALENA BIAŁOŻEWIN 

4 BURZYCH JAROSŁAW JAKUB ŻNIN 

5 TURZYŃSKA ZOFIA MARIA ŻNIN 

6 MAŁECKA ALEKSANDRA  JANUSZKOWO 

7 SZYMAŃSKA LIDIA ANNA ŻNIN 

8 LISIECKI ŁUKASZ  MURCZYNEK 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Żninie 

Siedziba: Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Kopernika 5a, Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 JENDRZEJEWSKA ELŻBIETA  ŻNIN 

2 WYSOCKA DOROTA  ŻNIN 

3 PAWŁOWSKI SŁAWOMIR RAFAŁ ŻNIN 

4 ŚLIWIŃSKA DARIA ANNA ŻNIN 

5 CZABAŃSKA BARBARA MARIA ŻNIN 

6 MURAWSKA KAROLINA MAGDALENA ŻNIN 

7 KUJAWA VIOLETTA ANNA ŻNIN 

8 NEHRING MAŁGORZATA  ŻNIN 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Żninie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wandy Pieniężnej 19, Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 HERNET EWELINA  ŻNIN 

2 ORZECHOWSKA MARTA  ŻNIN 

3 BRUST KATARZYNA  ŻNIN 

4 STYPCZYŃSKA ALEKSANDRA  ŻNIN 

5 JAŃCZAK MARCIN PIOTR ŻNIN 

6 KAŹNICA ANETA  BIAŁOŻEWIN 

7 WACH IZABELA MAGDALENA ŻNIN 

8 PIETRZYKOWSKA ANNA GRAŻYNA ŻNIN 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Żninie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wandy Pieniężnej 19, Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 ZIELIŃSKA KATARZYNA ANNA ŻNIN 

2 KUBIAK TOMASZ MICHAŁ ŻNIN 

3 KACZMAREK MAGDALENA  ŻNIN 

4 BURZYCH BOGUSŁAWA  ŻNIN 

5 DOBROWOLSKA KAROLINA  ŻNIN 

6 CHYŁKA AGATA  ŻNIN 

7 DANELSKA PAULINA WERONIKA ŻNIN 

8 PIECHOWIAK MAŁGORZATA  ŻNIN 

9 DOBROWOLSKA ANNA KRYSTYNA ŻNIN 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 7 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 7 w Żninie 

Siedziba: Zespół Szkół Specjalnych, ul. Mickiewicza 32, Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 ZIĘTEK ANETA MARIA ŻNIN 

2 GATKA MAŁGORZATA  ŻNIN 

3 ŚWITAŁA PRZEMYSŁAW PAWEŁ ŻNIN 

4 BRZEZIŃSKA MARIA TERESA ŻNIN 

5 GRABARSKA ALICJA ELŻBIETA ŻNIN 

6 WALCZEWSKA NATALIA BARBARA ŻNIN 

7 ANDRZEJEWSKA MARIA EWA ŻNIN 

8 JABŁOŃSKA PAULINA MARIA ŻNIN 

9 RAJSNER BEATA  ŻNIN 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 8 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 8 w Żninie 

Siedziba: Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych, ul. Śniadeckich 18, Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 ZAPYTOWSKA TERESA KRYSTYNA ŻNIN 

2 KASPROWIAK ANITA ANIELA ŻNIN 

3 KRUZEL JAKUB  ŻNIN 

4 KUSYK ANETA MARIA ŻNIN 

5 CHRZANOWSKA ELŻBIETA MARIA ŻNIN 

6 JĘDRZEJEWSKA KATARZYNA  PODGÓRZYN 

7 TUCHOLSKA EWA ANNA ŻNIN 

8 KOCIAŁKOWSKA MAŁGORZATA  ŻNIN 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 9 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 9 w Żninie 

Siedziba: Zespół Publicznych Szkół Nr 1, ul. Szkolna 4, Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 KWAŚNIEWSKI TADEUSZ  ŻNIN 

2 MAKOWSKA ANNA MARIA ŻNIN 

3 MARNOCHA PAULINA  ŻNIN 

4 MACIEJEWSKI MICHAŁ JÓZEF ŻNIN 

5 ZABOROWSKI MICHAŁ  ŻNIN 

6 KSIĄŻKIEWICZ RENATA MARIA ŻNIN 

7 JABŁOŃSKA WIESŁAWA MARIA ŻNIN 

8 DRZEWIECKA MAŁGORZATA  ŻNIN 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 10 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 10 w Żninie 

Siedziba: 
Przedszkole Miejskie Nr 2 Budynek A, ul. Klemensa Janickiego 10, 

Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 ŻYCHLIŃSKA KRYSTYNA IRENA ŻNIN 

2 WABICH MAREK JAN ŻNIN 

3 PAWŁOWSKA KRYSTYNA ANNA ŻNIN 

4 KADZIEWICZ EWA KATARZYNA ŻNIN 

5 CZERWIŃSKA MILENA ANNA ŻNIN 

6 SÓJKA MONIKA  ŻNIN 

7 ŁANIECKI STANISŁAW  ŻNIN 

8 PUROL MAŁGORZATA ANNA ŻNIN 

9 BISKUPSKA GRAŻYNA MARIA ŻNIN 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 11 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 11 w Żninie 

Siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 2 Budynek B, ul. Jasna 5, Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 BURSZTYŃSKA MONIKA ANNA ŻNIN 

2 KABAŁYK MONIKA ANNA ŻNIN 

3 ZIOBRO PAWEŁ  ŻNIN 

4 TULIŃSKA EDYTA AGNIESZKA JADOWNIKI RYCERSKIE 

5 OLEWICZ DANUTA  ŻNIN 

6 HEINICH MONIKA ANNA WÓJCIN 

7 PIECHOCKI ANDRZEJ  ŻNIN 

8 WABICH HENRYKA WIKTORIA ŻNIN 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 12 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 12 w Żninie 

Siedziba: Miejski Ośrodek Sportu, ul. Gnieźnieńska 7, Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 PILARSKI WOJCIECH PAWEŁ ŻNIN 

2 DRZEWIECKI MACIEJ  ŻNIN 

3 ŻURMANOWICZ NATALIA ANNA ŻNIN 

4 GANZERA JULIA  ŻNIN 

5 OLEWICZ TERESA  ŻNIN 

6 POLAKOWSKA EWELINA  ŻNIN 

7 PIECHOCKA MAŁGORZATA  ŻNIN 

8 NIEWIADOMSKI KAROL STEFAN ŻNIN 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 13 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 13 w Gorzycach 

Siedziba: Budynek Gminy Żnin Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Gorzyce 60 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 WIERZCHOSŁAWSKI KRZYSZTOF PIOTR GORZYCE 

2 BIAŁECKI PAWEŁ PIOTR GORZYCE 

3 NAGELSKA KATARZYNA  GORZYCE 

4 SUCHARSKA KATARZYNA MARIOLA ŻNIN 

5 KAŹMIERCZAK WERONIKA ANNA GORZYCE 

6 PICHŁACZ RADOSŁAW PRZEMYSŁAW ŻNIN 

7 MUSIAŁ DAWID  ŻNIN 

8 NOWAK BOŻENA MARIA ŻNIN 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 14 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 14 w Brzyskorzystewku 

Siedziba: 
Przedsiębiorstwo Rolno-Przetwórcze „Brzysko-Rol”, 

Brzyskorzystewko 1 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 GOCLIK KRZYSZTOF JAN SOBIEJUCHY 

2 ŚMIESZNY PIOTR  ŻNIN 

3 BIAŁECKI PAWEŁ PIOTR GORZYCE 

4 KOPTERSKA-POPIOŁEK ALICJA KATARZYNA BRZYSKORZYSTEWKO 

5 MAŁYSZ ALICJA MARIA BRZYSKORZYSTEW 

6 KAZUBEK MARIUSZ MAREK BRZYSKORZYSTEW 

7 MUSIAŁ MAGDALENA ANNA BIAŁOŻEWIN 

8 ------------ ------------ ------------ ------------ 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 15 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 15 w Żninie 

Siedziba: Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna, ul. Sienkiewicza 4, Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 HAŁAS STANISŁAW  ŻNIN 

2 GĄSIOR KRZYSZTOF BOGUMIŁ ŻNIN 

3 POTOCKI PIOTR PAWEŁ ŻNIN 

4 SZCZEPANIAK DANUTA CECYLIA ŻNIN 

5 POLACZYK MAREK  SULINOWO 

6 RĄBKOWSKA ELIZA  JAROSZEWO 

7 NITKA NATALIA MARIA ŻNIN 

8 LACHOWICZ KRYSTYNA BARBARA ŻNIN 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 16 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 16 w Januszkowie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Januszkowo 20 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 WESOŁEK RYSZARD RAJMUND ŻNIN 

2 RYŚ MICHAŁ WOJCIECH ŻNIN 

3 KACZMAREK IWONA  ŻNIN 

4 DYŁA KATARZYNA  JADOWNIKI BIELSKIE 

5 KOSICKA JOLANTA  JADOWNIKI RYCERSKIE 

6 RZEPKA NATALIA ANNA ŻNIN 

7 RUMEL BEATA ALEKSANDRA ŻNIN 

8 ------------ ------------ ------------ ------------ 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 17 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 17 w Jadownikach Rycerskich 

Siedziba: Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Jadowniki Rycerskie 18 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 CZAJA MARCIN  ŻNIN 

2 PAŃCIO KAROL  ŻNIN 

3 WOJDA MATEUSZ  MURCZYN 

4 STRĘK HUBERT JAKUB JADOWNIKI RYCERSKIE 

5 HEINICH WIESŁAWA BERNADETA WÓJCIN 

6 DĄBROWSKI WIESŁAW ANDRZEJ ŻNIN 

7 JEZIORNA JADWIGA CECYLIA ŻNIN 

8 ------------ ------------ ------------ ------------ 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 18 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 18 w Podgórzynie 

Siedziba: Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Podgórzyn 5 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 BOLEWSKI EDMUND  ŻNIN 

2 PAWŁOWSKI MAREK  ŻNIN 

3 KOLCZYŃSKA DANUTA MARIA ŻNIN 

4 DEREZIŃSKA ANITA CECYLIA BIAŁOŻEWIN 

5 HAŁUPKA KLAUDIA AGNIESZKA WENECJA 

6 BRZYKCY STANISŁAW HENRYK MURCZYN 

7 LINKOWSKI SZYMON BRONISŁAW ŻNIN 

8 NAWROCKA URSZULA  PODGÓRZYN 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 19 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 19 w Żninie 

Siedziba: I Liceum Ogólnokształcące, ul. Sienkiewicza 1, Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 WESZKA JUSTYNA MARIA ŻNIN 

2 BUGNO KAROLINA TERESA BOŻEJEWICZKI 

3 PRZYBYŁA ADRIAN  ŻNIN 

4 KSIĄŻKIEWICZ PIOTR  ŻNIN 

5 KARABASZ KARINA BARBARA ŻNIN 

6 WOLSKI JAROSŁAW PIOTR RYDLEWO 

7 MAZANA EWA  MURCZYNEK 

8 KUJAWA PAWEŁ ROBERT ŻNIN 

9 JARMUŻ EWA MARIA ŻNIN 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 20 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 20 w Cerekwicy 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Słębowo Filia w Cerekwicy, Cerekwica 20 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 NAPIERAŁA MAGDALENA  CEREKWICA 

2 WIELGOLEWSKA ANGELIKA MONIKA ŻNIN 

3 NADOLNA NATALIA  CEREKWICA 

4 JURCZAK ANNA  CEREKWICA 

5 JANICKA MARIA HENRYKA KACZKOWO 

6 ROCHOWIAK JOANNA KATARZYNA ŻNIN 

7 TYLAK ZOFIA  ŻNIN 

8 ------------ ------------ ------------ ------------ 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 21 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 21 w Słębowie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Słębowo 1 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 ZWOLENKIEWICZ BERNARD  ŻNIN 

2 MIKOŁAJCZAK MARTYNA MAGDA SŁĘBOWO 

3 RATAJCZAK KAROLINA  ŻNIN 

4 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ JÓZEF ŻNIN 

5 NOWAK MAREK  SŁĘBOWO 

6 IGLEWSKI KRZYSZTOF  CEREKWICA 

7 CIEŚLAK JOANNA  ŻNIN 

8 ŻURAWICKI DARIUSZ ANDRZEJ ŻNIN WIEŚ 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 22 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 22 w Żninie 

Siedziba: 
Pałuckie Centrum Zdrowia Sp z o.o. NZOZ w Żninie, ul. Szpitalna 30, 

Żnin 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 KOZERA HANNA MARIA JADOWNIKI RYCERSKIE 

2 RUSIŃSKI MARCIN  ŻNIN 

3 MALAK DARIA TAMARA ŻNIN 

4 CZAJA JADWIGA KAZIMIERA ŻNIN 

5 PIECHOWIAK MAREK  ŻNIN 

6 CITKOWICZ EWA MARIA WENECJA 

7 ------------ ------------ ------------ ------------ 

8 ------------ ------------ ------------ ------------ 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 



 Załącznik Nr 23 
do zarządzenia Nr 55/2014 
Burmistrza Żnina 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 23 w Podobowicach 

Siedziba: Dom Pomocy Społecznej w Podobowicach, Podobowice 49 

 
 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość 

1 WIERZCHOSŁAWSKI TOMASZ  GORZYCE 

2 NAPIERAŁA MARIAN  CEREKWICA 

3 KACZMARSKA ANNA  PODOBOWICE 

4 CIESIELKA ANNA  BRZYSKORZYSTEW 

5 BARTCZAK ANNA  ŻNIN 

6 TOMKOWIAK DANUTA EMILIA PODOBOWICE 

7 ------------ ------------ ------------ ------------ 

8 ------------ ------------ ------------ ------------ 

9 ------------ ------------ ------------ ------------ 

 

 
 
 BURMISTRZ 

 
 

Leszek Jakubowski 
 


